
UCHWAŁA NR 20/V/2018
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Uchwała Budżetowa Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693), Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 23.988.809 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 23.985.809 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.000 zł,  -zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 22.488.809 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 20.712.609 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.776.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.500.000 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.500.000 zł.

2. Rozchody budżetu w wysokości 1.500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł.

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości  40.000 zł.

2. Rezerwy celowe w wysokości 60.000 zł na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 77.000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 3.000 zł.

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.007.958 zł 
oraz wydatki w kwocie 1.007.958 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 17.000 zł oraz wydatki na realizację 
zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 799 ze zm.) w kwocie 17.000 zł.

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 805.096 zł.:

- Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 284.000 zł

- Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 170.000 zł

- Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach 351.096 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 6.

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte załącznikiem nr 2 „Wykaz 
przedsięwzięć do WPF”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Sanniki do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000 zł,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy,

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych,

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki

Jerzy Grzegorz Jabłoński

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 2



Dział

1

010

400

700

750

751

756

                  DOCHODY

Nazwa Plan ogółem

2 3

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 666 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 660 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 301 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Administracja publiczna 56 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 258,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 270,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 974 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 658 360,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

w złotych

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



758

801

852

855

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 820 000,00

Wpływy z podatku rolnego 820 300,00

Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 310 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 300,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 82 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00

Różne rozliczenia 8 402 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 377 573,00

Oświata i wychowanie 304 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

140 000,00

Wpływy z różnych opłat 139 740,00

Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc społeczna 473 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

386 650,00

Rodzina 5 627 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 2



900

700

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 242 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 365 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 175 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 007 958,00

razem:

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

3 000,00

Wpływy z różnych opłat 17 000,00

Wpływy z usług 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

23 985 809,00bieżące

3 000,00

3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

23 988 809,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
sk adki od nich 

naliczane

wydatki 
zwi zane z 

realizacj  ich 
statutowych 

zada ;

na programy 
finansowane z 

udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

010 19 906,00 19 906,00 0,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

01030 16 406,00 16 406,00 0,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 545 649,00 544 649,00 124 900,00 419 749,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 545 649,00 544 649,00 124 900,00 419 749,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 106 400,00 106 400,00 0,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00

60016 106 400,00 106 400,00 0,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00

700 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 221 726,00 221 726,00 0,00 221 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

71004 220 726,00 220 726,00 0,00 220 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

750 2 466 426,00 2 255 026,00 1 831 558,00 423 468,00 2 200,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 49 258,00 49 258,00 49 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 153 200,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 760 035,00 1 757 035,00 1 411 000,00 346 035,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 468 933,00 405 733,00 371 300,00 34 433,00 2 200,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bie ce

z tego:

z tego:

Rolnictwo i owiectwo 119 906,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i obj cie 
akcji i udzia ów

Wniesienie wk adów 
do spó ek prawa 

handlowego

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Infrastruktura wodoci gowa i 
sanitacyjna wsi

100 000,00 0,00

Izby rolnicze 16 406,00 0,00

Pozosta a dzia alno 3 500,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energi  elektryczn , gaz i wod

545 649,00 0,00

Dostarczanie wody 545 649,00 0,00

Transport i czno 1 781 400,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 781 400,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 97 200,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ciami

97 200,00 0,00

Dzia alno  us ugowa 222 926,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

220 726,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00

Pozosta a dzia alno 1 200,00 0,00

Administracja publiczna 2 466 426,00 0,00

Urz dy wojewódzkie 49 258,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

153 200,00 0,00

Urz dy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1 760 035,00 0,00

Promocja jednostek samorz du 
terytorialnego

35 000,00 0,00

Pozosta a dzia alno 468 933,00 0,00

Urz dy naczelnych organów 
w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa

1 270,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wyp aty z tytu u 
por cze  i 
gwarancji

obs uga d ugu

z tego:

Wydatki 
maj tkowe

Za cznik Nr 2 do Uchwa y Bud etowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

 WYDATKI

wydatki 
jednostek

bud etowych,

dotacje na 
zadania bie ce

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



75101 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 167 500,00 147 500,00 28 000,00 119 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 160 000,00 140 000,00 28 000,00 112 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 013 554,00 6 790 954,00 5 387 821,00 1 403 133,00 8 500,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 765 059,00 3 620 959,00 3 275 116,00 345 843,00 0,00 144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 
sk adki od nich 

naliczane

wydatki 
zwi zane z 

realizacj  ich 
statutowych 

zada ;

na programy 
finansowane z 

udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80103 87 080,00 82 380,00 77 800,00 4 580,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 978 849,00 943 349,00 681 300,00 262 049,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 684 916,00 662 316,00 612 900,00 49 416,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 697 567,00 693 867,00 360 800,00 333 067,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 94 882,00 91 682,00 72 820,00 18 862,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urz dy naczelnych organów 
w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 270,00 0,00

Bezpiecze stwo publiczne i 
ochrona przeciwpo arowa

167 500,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 0,00

Ochotnicze stra e po arne 160 000,00 0,00

Zarz dzanie kryzysowe 1 000,00 0,00

Obs uga d ugu publicznego 165 000,00 0,00

O wiata i wychowanie 7 013 554,00 0,00

Obs uga papierów 
warto ciowych, kredytów i 
po yczek jednostek samorz du 
terytorialnego

165 000,00 0,00

Ró ne rozliczenia 100 000,00 0,00

Szko y podstawowe 3 765 059,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie ce

z tego:

z tego:

Oddzia y przedszkolne w szko ach 
podstawowych

87 080,00 0,00

Przedszkola 978 849,00 0,00

Gimnazja 684 916,00 0,00

Dowo enie uczniów do szkó 300 000,00 0,00

Dokszta canie i doskonalenie 
nauczycieli

30 000,00 0,00

Sto ówki szkolne i przedszkolne 697 567,00 0,00

Realizacja zada  wymagaj cych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddzia ach 
przedszkolnych w szko ach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

94 882,00 0,00

obs uga d ugu
wydatki 

jednostek
bud etowych,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
maj tkowe

z tego:

zakup i obj cie 
akcji i udzia ów

Wniesienie wk adów 
do spó ek prawa 

handlowego

wyp aty z tytu u 
por cze  i 
gwarancji

dotacje na 
zadania bie ce

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 2



80150 43 984,00 43 984,00 43 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 207 617,00 198 817,00 139 501,00 59 316,00 8 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 80 000,00 80 000,00 26 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 77 000,00 77 000,00 26 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 166 119,00 837 569,00 699 605,00 137 964,00 0,00 328 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zada  wymagaj cych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
m odzie y w szko ach 
podstawowych

43 984,00 0,00

Realizacja zada  wymagaj cych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
m odzie y w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szko ach innego 
typu, liceach ogólnokszta c cych, 
technikach, szko ach 
policealnych, bran owych 
szko ach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szko y zawodowej prowadzonych 
w bran owych szko ach I stopnia 
oraz szko ach artystycznych

123 600,00 0,00

Pozosta a dzia alno 207 617,00 0,00

Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00

Przeciwdzia anie alkoholizmowi 77 000,00 0,00

Pomoc spo eczna 1 166 119,00 0,00

Domy pomocy spo ecznej 80 000,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenie 
zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia 
z pomocy spo ecznej oraz za 
osoby uczestnicz ce w zaj ciach 
w centrum integracji spo ecznej

17 000,00 0,00

Zasi ki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

110 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 13 175,00 0,00

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
sk adki od nich 

naliczane

wydatki 
zwi zane z 

realizacj  ich 
statutowych 

zada ;

na programy 
finansowane z 

udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85216 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 579 495,00 576 495,00 538 970,00 37 525,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 164 899,00 162 899,00 159 460,00 3 439,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 319 820,00 278 320,00 254 300,00 24 020,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 292 820,00 276 320,00 254 300,00 22 020,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 612 250,00 188 325,00 158 921,00 29 404,00 0,00 5 423 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 365 000,00 50 275,00 41 971,00 8 304,00 0,00 3 314 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 081 000,00 117 800,00 111 700,00 6 100,00 0,00 1 963 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 151 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 667 193,00 1 666 193,00 84 911,00 1 581 282,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 207 235,00 206 235,00 56 800,00 149 435,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 007 958,00 1 007 958,00 28 111,00 979 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan wiadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

y
programy 

finansowane z 
udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wyp aty z tytu u 
por cze  i 
gwarancji

obs uga d ugu

Zasi ki sta e 134 000,00 0,00

zakup i obj cie 
akcji i udzia ów

Wniesienie wk adów 
do spó ek prawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

bud etowych,

dotacje na 
zadania bie ce

Wydatki bie ce

O rodki pomocy spo ecznej 579 495,00 0,00

Us ugi opieku cze i 
specjalistyczne us ugi opieku cze

164 899,00 0,00

Pomoc w zakresie do ywiania 60 550,00 0,00

Pozosta a dzia alno 7 000,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

319 820,00 0,00

wietlice szkolne 292 820,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

25 000,00 0,00

Dokszta canie i doskonalenie 
nauczycieli

2 000,00 0,00

Rodzina 5 612 250,00 0,00

wiadczenie wychowawcze 3 365 000,00 0,00

wiadczenia rodzinne, 
wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

2 081 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 151 250,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenie 
zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o wiadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobieraj ce zasi ki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wyp acie zasi ków 
dla opiekunów

15 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
rodowiska

1 667 193,00 0,00

Gospodarka ciekowa i ochrona 
wód

207 235,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 007 958,00 0,00

Wydatki 
maj tkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

wydatki na 

z tego:

z tego:

Z tego:

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 4



90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 860 596,00 55 500,00 15 000,00 40 500,00 805 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 324 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 351 096,00 0,00 0,00 0,00 351 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 
sk adki od nich 

naliczane

wydatki 
zwi zane z 

realizacj  ich 
statutowych 

zada ;

na programy 
finansowane z 

udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

926 102 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 712 609,00 13 400 538,00 8 612 786,00 4 787 752,00 907 796,00 6 239 275,00 0,00 0,00 165 000,00 1 776 200,00 1 776 200,00 1 200,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

11 600,00 0,00

O wietlenie ulic, placów i dróg 390 000,00 0,00

Pozosta a dzia alno 45 400,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

860 596,00 0,00

0,00

170 000,00 0,00

Domy i o rodki kultury, wietlice i 
kluby

324 500,00 0,00

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie ce

0,00

Wydatki razem: 22 488 809,00 0,00

Kultura fizyczna 102 000,00 0,00

Obiekty sportowe 10 000,00 0,00

z tego:

0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

92 000,00

wydatki 
jednostek

bud etowych,

z tego:

Biblioteki

Centra kultury i sztuki 351 096,00

Pozosta e zadania w zakresie 
kultury

15 000,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
maj tkowe

z tego:

zakup i obj cie 
akcji i udzia ów

Wniesienie wk adów 
do spó ek prawa 

handlowego

dotacje na 
zadania bie ce

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia em 
rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wyp aty z tytu u 
por cze  i 
gwarancji

obs uga d ugu

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 5



1 2 3 4

1. Dochody 23 988 809

2. Wydatki 22 488 809

3. Wynik budżetu 1 500 000

0

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 500 000

1. Spłaty kredytów § 992 1 500 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2019 r

Przychody ogółem:

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



wydatki 
bie ce

wydatki 
maj tkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Wykonywanie zada  z zakresu ewidencji ludno ci, 
zada  zwi zanych z USC, dowody osobiste, 
kwalifikacje wojskowe, ewidencja dzia alno ci 
gospodarczej, wydawanie koncesji i zezwole  na 
prowadzenie dzia alno ci gospodarczej

49 258 49 258 49 258 0

750 Administracja publiczna 49 258 49 258 49 258 0

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja sta ego rejestru wyborców 1 270 1 270 1 270 0

751
Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 1 270 1 270 1 270 0

852 85228 Specjalistyczne us ugi opieku cze 66 500 66 500 66 500 0
852 Pomoc spo eczna 66 500 66 500 66 500 0
855 85501 wiadczenie wychowawcze 3 365 000 3 365 000 3 365 000 0

855 85502
wiadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny i sk adki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego

2 081 000 2 081 000 2 081 000 0

855 85504 Dobry start 146 000 146 000 146 000 0

855 85513
Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobieraj ce zasi ki dla opiekunów

15 000 15 000 15 000 0

855 Rodzina 5 607 000 5 607 000 5 607 000 0
5 724 028 5 724 028 5 724 028 0

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

Za cznik Nr 4 do Uchwa y Bud etowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

Ogó em

Dochody i wydatki zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji rz dowej i innych zleconych odr bnymi ustawami

Dzia Rozdzia Nazwa zadania Dotacje
ogó em

Wydatki
ogó em

z tego:

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 284 000

2. 921 92113 Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach 351 096

3. 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 170 000

805 096

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Kwota 
dotacji

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 1 200,00

2 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 8 500,00

Nazwa zadania

1 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży 
poprzez prowadzenie zajęć sportowych

92 000,00

101 700,00

Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

600

60016 1 515 000,00

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28.12.2018 r.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 
załącznikiem Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" 

Treść Wartość

Transport i łączność 1 515 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2019 Nr 20/V/2018

Razem 1 515 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sanniki wraz ze 
zjazdami, skrzyżowaniami i budową kanalizacji deszczowej

1 515 000,00

Id: 7F25FE31-7E28-452C-A1C4-82CF9AE78279. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




